https.z/sipac.sig.ufal.br/sipac/Verl nformativo?id= 16393&imprim ir=true

.MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 934 , DE 12 DE SETEMBRO DE 2019.

o PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA UNIVERSrDADE
FEDERAL DE ALAGOAS em exercício, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de
Competência constante da Portaria n° 205/GR, de 28/02/2018, e tendo em vista o que consta no
processo n" 23065.028167/2019-02, resolve: .

L Conceder vacância por posse em cargo nãoacumulável, a partir de 19.08.2019, a JORDANIA DE
ARAÚJO SOUZA GAUDENCIO, matrícula SIAPE n° 2947093, ocupante do cargo de Professor do
Magistério Superior, lotada nolnstituto de CÍências Sociais, de acordo com o art. 33, VIII da Lei n°
8.112/90.

11.Declarar vago o cargo de Professor do Magistério Superior código n" 715166.

J-O~
Faustino Francisco

Pró-Reitor e

MA1ÉR\A PUBL\CAOA ~~}
BOLE1\M DE PESSOAL tr ..du:

EM]JJS2!IJ15L·

\ llf 1 12/09/2019 18:2